

Turizimning iqtisodiyotimizga ta'siri va rivojlantirish istiqbollari**Salohiddinov Jaloliddin***Qarshi muhandislik iqtisodiyot instituti "Moliya" Kafedrasida assistenti*

Keyingi yillarda O'zbekistonda sayohatning an'anaviy turlari bilan bir qatorda ekoturizm, geoturizm, agroturizm, tibbiy turizm va gastronomik turizm ham rivojlandi. O'zbekistonda turizm industriyasini modernizatsiya qilish, sohani barqaror rivojlantirish uchun normativ-huquqiy bazani rivojlantirish va takomillashtirish, sayyohlik xizmatlarini xalqaro standartlar asosida tashkil etishga alohida e'tibor qaratilmoqda. Davlat siyosati turizmni rivojlantirishga qaratilgan bo'lib, bu soha kelgusida hududlar va ular infratuzilmasini kompleks rivojlantirishni jadallashtirish, yuz minglab yangi ish o'rinlarini yaratish, diversifikatsiyani ta'minlash kabi muhim ijtimoiy-iqtisodiy vazifalarni hal etishga ko'maklashuvchi omillardan biriga aylanishi kerak. hududlarni jadal rivojlantirish, aholi daromadlari, turmush darajasi va sifatini oshirish, valyuta tushumlari hajmini oshirish, mamlakat imiji va investitsion jozibadorligini oshirish. Oxirgi besh yil ichida 2016 yilga kelib xorijlik tashrif buyuruvchilarning o'rtacha yillik o'sish sur'ati 8 foizni tashkil etdi. 2017-yilda bu ko'rsatkich 2016-yilga nisbatan 32,7 foizga ko'pdir. 2018-yilning o'n bir oyi davomida xorijiy sayyohlar soni 2017-yilning shu davriga nisbatan qariyb 2 barobar ko'p.

Turistlarning xohish-istaklari va umidlari so'roq yo'li bilan o'rganildi. So'rov natijalari shuni ko'rsatadiki, sayyohlar O'zbekistonga yetarli ma'lumotga ega, ma'lum motivatsiya va maqsadli intilish bilan keladi. Tashrifchilarda tarixiy turistik sayohatlar va muzeylar, galereyalar, ekskursiyalar, madaniy tadbirlar, qishloqlarga sayohatlar, piyoda sayohatlar, xarid qilish va ekoturizmga qiziqish katta bo'ldi. Turistlarning ko'pchiligi turar joy standartlari, turistik mahsulotlar, transport xizmatlari, ovqatlanish va umumiy xizmat ko'rsatish sifatining umumiy sifatidan qoniqish hosil qiladi, shuningdek, sayohat paytida o'zlarini xavfsiz his qiladi. Aksari buyat sayyohlar 5 yil ichida yana O'zbekistonga kelish niyatida.

Hozirgi vaqtda turizm jahon iqtisodiyotining yetakchi tarmoqlaridan biri hisoblanadi. Shu bois O'zbekistonda turizm industriyasini modernizatsiya qilish, sohani barqaror rivojlantirish uchun normativ-huquqiy bazani rivojlantirish va takomillashtirish, turistik xizmatlarni xalqaro standartlar asosida tashkil etishga alohida e'tibor qaratilmoqda. Mustaqillik yillarida O'zbekistonda xalqning tarixiy-madaniy merosini asrab-avaylash va yuksaltirish, milliy an'ana va urf-odatlarni tiklash, mamlakatimizning diqqatga sazovor joylarini tiklash va tartibga keltirish borasida ushbu sohani rivojlantirish borasida salmoqli ishlar amalga oshirildi. .

Respublika rahbariyatining turizm infratuzilmasini rivojlantirish borasidagi sa'y-harakatlari keyingi yillarda ancha yuqori darajaga ko'tarildi. Xususi sektorini qo'llab-quvvatlash va himoya qilish bo'yicha ko'rilgan chora-tadbirlar turistik tashkilotlar va mehmonxona ob'ektlari sonining ko'payishiga xizmat qildi. Mamlakatimizda 1667 ta turistik tashkilot, jumladan, 989 ta turoperator va 869 ta mehmonxona obyektlari muvaffaqiyatli faoliyat yuritmoqda. 25 mingdan ortiq o'rinli mehmonxonalarning keng tarmog'i zamonaviy xalqaro standartlarga javob beradi. O'zbekistonda infratuzilma ob'ektlarini qurish va rekonstruksiya qilish bo'yicha amalga oshirilgan chinakam keng ko'lamli ishlar tufayli 11 aeroport xalqaro bandargoh maqomini oldi. Boeing va Airbus avialaynerlaridan iborat zamonaviy qulay samolyotlar Yevropa, Osiyo, Yaqin Sharq va Amerikaning 40 dan ortiq shaharlariga muntazam reyslarni amalga oshiradi. O'zbekistonga tashrif buyurgan sayyohlar respublikaning diqqatga sazovor joylariga va temir yo'l transporti orqali borish imkoniyatiga ega. Shunday qilib, odatdagi va tezyurur poyezdlardan tashqari, Ispaniyaning "Talgo" kompaniyasi tomonidan ishlab chiqarilgan "Afrosiyob" tezyurur poyezdlari har kuni Toshkent, Samarqand, Shahrisabz va Buxoro o'rtasida qatnaydi, bu esa mehmonlarga xizmat ko'rsatish sifatini sezilarli darajada yaxshilagan va yo'l vaqtini qisqartirgan.

O‘zbekiston turizm sohasini jadal rivojlantirishni ta’minlash, jahon bozorida mamlakatimiz obro‘cini shakllantirish va qo‘llab-quvvatlashda mamlakatimizda muntazam o‘tkazib kelinayotgan yirik tadbirlar muhim ahamiyat kasb etmoqda.

Foydalanilgan adabiyotlar:

1. Махмуджон Зиядуллаев (2021). Право на социальное обеспечение в Узбекистане и радикальные реформы, проведенные в пенсионном секторе в 2017-2021 годах. Общество и инновации, 2 (8/S), 121-127. Doi: 10.47689/2181-1415-vol2-iss8/S-pp121-127 ;
2. Зиядуллаев, М. (2022). Роль социального обеспечения в стратегии развития Нового Узбекистана . Общество и инновации, 3(4/S), 120–125. <https://doi.org/10.47689/2181-1415-vol3-iss4/S-pp120-125> ;
3. MY Tirkashev, «THE ROLE OF SMALL SCALE BUSINESS IN THE DEVELOPMENT OF MARKET ECONOMY», МОЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ КАРЬЕРА Учредители: Общество с ограниченной ответственностью” Моя профессиональная карьера”, 34, 2022, 97-102 с.;
4. M Yu Tirkashev, NB Eshtemirov, «FACTORS OF EFFECTIVE USE OF MECHANISMS TO IMPROVE FINANCIAL CONTROL», 2022, Вестник магистратуры, 3-2 (126), 111-112 с.;
5. Djurakulovich Ziyadullaev Makhmudjon. (2022). YESTERDAY’S, TODAY’S AND FUTURE PENSION REFORMS IN UZBEKISTAN. Conference Zone, 119–121. Retrieved from <http://www.conferencezone.org/index.php/cz/article/view/362>